

Ref. No.: Sec/49/2024-25

July 3, 2024

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001 Scrip Code: 543334 Scrip ID: NUVOCO	The National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051 Trading Symbol: NUVOCO
--	--

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisements in respect of information regarding the 25th Annual General Meeting (3rd Post-IPO) (the “AGM”) of the Company

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the Newspaper Advertisements published in the Financial Express (English Language), July 3, 2024 edition and Tarun Bharat (Marathi Language), July 3, 2024 edition informing the following pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and the relevant Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs :

1. 25th AGM of the Company will be held on Wednesday, July 24, 2024 at 3:30 p.m. (IST) through Video Conference /Other Audio-Visual Means;
2. Completion of sending of the Notice of the 25th AGM and the Integrated Annual Report for FY 2023-24 through electronic mode; and
3. Remote e-voting before the AGM and e-voting facility at the AGM provided to the Members and other relevant information.

The same are also being made available on the website of the Company at www.nuvoco.com.

You are requested to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Nuvoco Vistas Corporation Limited**

Shruta Sanghavi
SVP and Company Secretary



Encl: a/a

Nuvoco Vistas Corp. Ltd.

CIN: L26940MH1999PLC118229

Regd. Office: Equinox Business Park, Tower 3, East Wing, 4th Floor, LBS Marg, Kurla (West), Mumbai – 400 070
 Telephone: +91 22 6769 2500 | Email: investor.relations@nuvoco.com | Website: www.nuvoco.com

NOTICE OF THE 25TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION**Annual General Meeting**

Notice is hereby given that the **25th Annual General Meeting** (3rd Post-IPO) (the "AGM") of the Members of Nuvoco Vistas Corporation Limited (the "Company") will be held on **Wednesday, July 24, 2024 at 3:30 p.m. (IST)** through Video Conference ("VC") /Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business set forth in the Notice of the AGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and Rules framed thereunder, read with Circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 8, 2021, December 14, 2021, May 5, 2022, December 28, 2022 and September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022, January 5, 2023 and October 7, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"). The registered office of the Company at Equinox Business Park, Tower 3, East Wing, 4th Floor, LBS Marg, Kurla (West), Mumbai - 400 070, shall be deemed to be the venue for the AGM.

In line with the MCA and SEBI Circulars, the Notice of the AGM along with a web link to access the Integrated Annual Report for FY 2023-24 have been sent on Tuesday, July 2, 2024, through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Depositories. The physical copy of the Notice along with the Integrated Annual Report for FY 2023-24 shall be sent to those Members who request for the same at investor.relations@nuvoco.com mentioning their name, folio number/DP ID and Client ID.

The aforesaid documents are also available on the Company's website at www.nuvoco.com/annual-reports, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of National Securities Depository Limited at www.evoting.nsdl.com.

The Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM only. The detailed instructions with respect to such participation are provided in the Notice of the AGM.

Instructions for remote e-voting before and e-voting at the AGM:

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended and applicable Circulars, the Company is providing the facility to its Members to exercise their rights to vote in respect of the business to be transacted as set forth in the Notice of the AGM by electronic means. For this purpose, the Company has appointed National Securities Depository Limited ("NSDL") for facilitating voting through electronic means. The facility of casting votes by the Members using remote e-voting before the AGM as well as e-voting at the AGM will be provided by NSDL. The detailed instructions for remote e-voting before and e-voting at the AGM are given in the Notes to the Notice of the AGM. The Members are requested to note the following:

a. The remote e-voting facility would be available during the following period:

Commencement of remote e-voting	9:00 a.m. (IST) on Saturday, July 20, 2024
End of remote e-voting	5:00 p.m. (IST) on Tuesday, July 23, 2024

The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and the Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time.

b. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on Wednesday, July 17, 2024 ("cut-off date"). The facility of e-voting shall also be made available at the AGM and shall be disabled by NSDL for voting, 15 minutes after the conclusion of the AGM. The Members attending the AGM and who have not already cast their vote by remote e-voting shall be eligible to exercise their right to vote through e-voting at the AGM. Once the vote on a Resolution(s) is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. A person whose name is recorded in the Register of Members/Register of Beneficial Owners as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting before the AGM and e-voting at the AGM. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat the Notice of the AGM for information purpose only. The Members who have cast their vote on Resolution(s) by remote e-voting prior to the AGM will also be eligible to participate at the AGM but shall not be entitled to cast their vote on such Resolution(s) again.

c. Any non-individual shareholders who acquire shares of the Company after the dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date, may obtain the User ID and Password by sending a request at evoting@nsdl.com. However, if the Member is already registered with NSDL for remote e-voting, they can use their existing User ID and password for casting the vote.

d. In case of individual shareholders who acquire shares of the Company in demat mode after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date may follow the login process mentioned in point 14(B) of the notes to the Notice of the AGM. The Members can also login using the login credentials of their demat account through their Depository Participants registered with NSDL/Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") for e-voting facility.

e. Mr. P. N. Parikh and failing him, Ms. Jigyasa Ved of M/s. Parikh & Associates, Practicing Company Secretaries has been appointed as the Scrutiniser to scrutinise the remote e-voting and e-voting process of the AGM in a fair and transparent manner.

f. In case of any queries/grievances pertaining to voting through electronic means (before and at the AGM), you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll-free no.: 022-4886 7000 or send a request to Ms. Prajakta Pawle, Assistant Manager- NSDL at evoting@nsdl.com.

For Nuvoco Vistas Corporation Limited

Sd/-

Place: Mumbai

Date: July 2, 2024

Shruta Sanghavi
SVP and Company Secretary

Choose from our range of over 60+ products in:
Cement | Modern Materials | Ready Mix Concrete



Nuvoco Vistas Corp. Ltd.



CIN: L26840MH1999PLC118229

Regd. Office: Equinox Business Park, Tower 3, East Wing, 4th Floor, LBS Marg, Kuria (West), Mumbai – 400 070
Telephone: +91 22 6769 2500 | Email: investor.relations@nuvoco.com | Website: www.nuvoco.com

२५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-मतदान माहिती

वार्षिक सर्वसाधारण सभा

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, नुवोको व्हिस्टाज कॉर्पोरेशन लिमिटेड ("कंपनी") च्या सदस्यांची २५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (आयपीओनंतरची ३ री) ("एजीएम") कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे परित दिनांक ०८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२०, ५ मे, २०२०, १३ जानेवारी, २०२१, ८ डिसेंबर, २०२१, १४ डिसेंबर, २०२१, ५ मे, २०२२, २८ डिसेंबर, २०२२ आणि २५ सप्टेंबर, २०२३ रोजीची परिपत्रके ("एमसीए परिपत्रके") आणि सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाद्वारे परित दिनांक १२ मे, २०२०, १५ जानेवारी, २०२१, १३ मे, २०२२, ५ जानेवारी, २०२३ आणि ७ ऑक्टोबर, २०२३ रोजीची परिपत्रके ("सेबी परिपत्रके") यांच्यासह वाचावयाच्या कंपनी कायदा, २०१३ ("कायदा") च्या लागू तरतुदी आणि त्याअंतर्गत बनविलेल्या नियमांच्या अनुपालनामध्ये एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या व्यवसायाचे कामकाज करण्याकरिता **बुधवार, २४ जुलै, २०२४ रोजी दु. ३.३० (भाप्रवे) वाजता** व्हिडियो कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") / इतर दृक श्राव्य माध्यमे ("ओएव्हीएम") द्वारे घेण्यात येणार आहे. इव्हिन्ग्स बिझनेस पार्क, टॉवर-३, पूर्व विंग, ४ था मजला, एलबीएम मार्ग, कुर्ला (पश्चिम), मुंबई - ४०००७० येथील कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय एजीएमकरिता ठिकाण मानले जाईल.

एमसीए आणि सेबी परिपत्रकांनुसार, वित्तीय वर्ष २०२३-२४ करिता कंपनीच्या एकत्रीकृत वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्याकरिता वेब लिंकसह एजीएमची सूचना ज्या सदस्यांचे ई-मेल पते कंपनी / निबंधक आणि भाग हस्तांतरण एजन्ट ("आरटीए")/डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट ("डीपीज") कडे नोंदणीकृत आहेत, त्यांना कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मंगळवार, दि. २ जुलै, २०२४ रोजी पाठविली आहे. वित्तीय वर्ष २०२३-२४ करिता कंपनीच्या एकत्रीकृत वार्षिक अहवालासह सूचनेची भौतिक प्रत, जे सदस्य investor.relations@nuvoco.com येथे त्यांचे नाव, फोटोचे क्रमांक / डीपी आयडी आणि क्लायंट आयडी नमूद करून त्याकरिता विनंती पाठवतील त्यांना कंपनीद्वारे पाठविण्यात येईल.

उपरोल्लिखित कागदपत्रे कंपनीची वेबसाईट <https://nuvoco.com/annual-reports>, स्टॉक एक्सचेंज म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाईट अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com येथे देखील उपलब्ध असतील.

सदस्य फक्त व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारेच एजीएमला उपस्थित आणि सहभागी होऊ शकतील. अशा सहभागाच्या संदर्भातील तपशीलवार सूचना एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात आली आहे.

दूरस्थ ई-मतदान आणि एजीएममध्ये ई-मतदानाकरिता सूचना

वेळोवेळी सुधारणा करण्यानुसार कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमन, २०१४ च्या नियमन २० सह वाचावयाच्या कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८, इन्स्ट्रूट्यू ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाद्वारे परित सेक्रेटरीयल स्टॅण्डर्ड ऑन जबरल मिटिंग्ज ("एसएस-२") आणि एमसीए परिपत्रकांसह वाचावयाच्या सेबी (सुवीकृत दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४४ नुसार, कंपनी त्यांच्या सदस्यांना एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार व्यवहार करवयाच्या व्यवसायाच्या संदर्भातील त्यांच्या मतदानाचा हक्क दूरस्थ ई-मतदान आणि एजीएममधील ई-मतदान या दोन्ही इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने बजावण्याकरिता सुविधा प्रदान करीत आहे. त्याकरिता, कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे मतदानाची सुविधा देण्याकरिता नॅशनल रिझर्व्ह ट्रीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") ची नियुक्ती केली आहे. दूरस्थ ई-मतदान आणि एजीएममधील ई-मतदानाकरिता तपशीलवार सूचना एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात आल्या आहेत. सदस्यांनी खालील बाबींची नोंद घेण्याची विनंती आहे:

अ) दूरस्थ ई-मतदान सुविधा खालील कालावधीदरम्यान उपलब्ध असेल:

दूरस्थ ई-मतदानाची सुरुवात	शनिवार, २० जुलै, २०२४ रोजी स. ९.०० (भाप्रवे)
दूरस्थ ई-मतदानाची समाप्ती	मंगळवार, २३ जुलै, २०२४ रोजी सायं. ५.०० (भाप्रवे)

त्यानंतर एनएसडीएल द्वारे दूरस्थ ई-मतदान यंत्रणा अकार्यक्षम करण्यात येईल आणि सदस्यांना सदर दिनांक आणि वेळनंतर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मत देता येणार नाही.

ब. सदस्यांचे मतदान हक्क हे त्यांच्या बुधवार, दि. १७ जुलै, २०२४ ("कट-ऑफ दिनांक") रोजी कंपनीच्या भरणा केलेल्या सभभाग भांडवलामधील त्यांच्या हिशेबाच्या प्रमाणाने असतील. ई-मतदानाची सुविधा एजीएममध्ये देखील उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि ती एजीएम समाप्त झाल्यानंतर १५ मिनिटांनी मतदानाकरिता एनएसडीएलद्वारे अकार्यक्षम करण्यात येईल. एजीएमला उपस्थित राहणारे सदस्य आणि ज्यांनी याआधीच त्यांचे मत दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे दिलेले नाही ते एजीएममध्ये ई-मतदानाद्वारे मतदानास पात्र असतील. ठरवावड सदस्याद्वारे एकदा मत दिल्यानंतर, त्याला/त्यांना त्यानंतर ते बदलता येणार नाही. ज्या व्यक्तीचे नाव कट-ऑफ दिनांकास सदस्यांचे नोंदपत्र / लाभार्थी मालकांचे नोंदपत्र यामध्ये नोंदविलेले आहे ते एजीएम पूर्वी दूरस्थ ई-मतदान आणि एजीएममध्ये ई-मतदानाची सुविधा प्राप्त करण्यास पात्र असतील. जो व्यक्ती कट-ऑफ दिनांकास सदस्य नसेल त्याने एजीएमची सूचना फक्त माहितीच्या कारणास्तव पहावी. ज्या सदस्यांनी ठरवावडील त्यांचे मत एजीएमपूर्वी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे दिलेले असेल ते देखील एजीएममध्ये सहभागी होण्यास पात्र असतील परंतु, त्या ठरवावा(वी) वर त्यांचे मत पुन्हा देण्यास पात्र असणार नाहीत.

क. कोणी सदस्य भौतिक स्वरूपात भागधारणा करीत असतील आणि वैयक्तिक नसलेले भागधारक ज्यांनी सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे सभभाग संपादित केलेले आहेत आणि कंपनीचे सदस्य झाले आहेत आणि कट-ऑफ दिनांकास सभभाग धारण केलेले आहेत, ते evoting.nsdl.co.in येथे विनंती पाठवून दूरस्थ ई-मतदानाकरिता सुजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात. तथापि, जर सदस्य आधीपासूनच एनएसडीएलकडे दूरस्थ ई-मतदानाकरिता नोंदणीकृत असेल, तर ते त्यांचा विद्यमान सुजर आयडी आणि पासवर्ड मत देण्याकरिता वापरू शकतात.

द. सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे सभभाग डिमेंड स्वरूपात संपादित करणारे आणि कंपनीचे सदस्य बनलेल्या आणि कट-ऑफ दिनांकास सभभाग धारण करणाऱ्या वैयक्तिक भागधारकांनी एजीएमच्या सूचनेमधील रिपॉच्या मुद्दा १४(बी) मध्ये नमूद लॉगिन प्रक्रियेचे पालन करणे. सदस्य एनएसडीएल/सेंड्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") कडे नोंदणीकृत असलेल्या त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्स द्वारे त्यांच्या डिमेंड खात्याच्या लॉगिन ऑळखपत्रांचा वापर करून देखील ई-मतदान सुविधेकरिता लॉगिन करू शकतात.

ई. दूरस्थ ई-मतदान आणि एजीएमची ई-मतदान प्रक्रिया निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीमध्ये होण्याकरिता मे. पारिख अॅण्ड असोसिएट्स, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज ये श्री. पी. एन. पारेख आणि ते नसल्यास, कु. जिण्यासा एन. वेद गांधी स्कुटिनायझर म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे.

फ. इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे मतदानाच्या संबंधात कोणतीही शंका/तक्रार असल्यास (एजीएम पूर्वी आणि दरम्यान), तुम्ही www.evoting.nsdl.com च्या डाऊनलोड विभागात उल्लेख्य भागधारकाकरिता सतत विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूज) आणि भागधारकाकरिता ई-मतदान सुजर मॅन्युअलचा संदर्भ घ्यावा किंवा टोल-फ्री क्रमांक: ०२२-४८८६७००० येथे संपर्क साधावा किंवा कु. प्राजक्ता पावले, सहाय्यक व्यवस्थापक, एनएसडीएल यांना evoting@nsdl.co.in येथे विनंती पाठवावी.

नुवोको व्हिस्टाज कॉर्पोरेशन लिमिटेडकरिता

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: २ जुलै, २०२४

सही/-
श्रुता संपवी
एव्हिपी आणि कंपनी सचिव

Choose from our range of over 60+ products in:
Cement | Modern Materials | Ready Mix Concretes

